
1/3

Petr Pokorný

Co spojuje Merkelovou, Harrisovou, Černochovou,
Pekarovou, Drábovou? Nenávist bezdětných polo-žen
vůči zdravým občanům!

skrytapravda.cz/z-domova/2136-co-spojuje-merkelovou-harrisovou-cernochovou-pekarovou-drabovou-nenavist-
bezdetnych-polozen

Všimli jste si, že u všech je stejná nenávist, stejný slovník žumpy,
stejné myšlenkové výrazy o dezolátech a lidském odpadu, ač
naopak toto vše jednoznačně spojuje tuto extremistickou fekálii? A
nad tím bdí plukovník Foltýn aliaz major Terazky...

A všechny si zoufale přejí mužné oplodnění z afrického kontinentu.
Je to normální? Uprchlíci vítejte...

Co je za odpad nenávisti tankistka Černochová, Pekarová, či šílená
fuck Drábová už všichni víme. Děti nemají, manželství je a není,
kdo by také o ně stál?

To je dílo...

Ale to nejsou jen "česká specifika""! Stejně poškozené ženy političky
si přejí migranty z Afriky a válku skoro stejně i v dalších západních
státech!

Začněme Merkelovou, která v závěru dostala "delirium tremens", a i
když seděla, třásla se jak osika. I po druhém manželství nemá dítě.
A tak zoufale vyhlížela migranty z celého světa a Německo je na
dně.

O našich třech ne-ženách nemá ani cenu psát.

https://skrytapravda.cz/z-domova/2136-co-spojuje-merkelovou-harrisovou-cernochovou-pekarovou-drabovou-nenavist-bezdetnych-polozen


2/3

Ale podívejme se i do zámoří:

Vance poznamenává, že Harrisová a další významní demokraté jako
ministr dopravy Pete Buttigieg či poslankyně Alexandria Ocasio-
Cortezová „nemají ve skutečnosti přímý zájem“ o budoucnost země,
protože nemají děti.

Význam "jalová": ta která nerodí či nenese plody; (přeneseně) která
nenese žádný užitek, prostě je bez smysluplného obsahu či náplně.



3/3

Volební partner republikánského adepta pro Bílý dům Donalda
Trumpa také demokraty označuje za „bandu bezdětných kočičích
dam, které jsou nešťastné ze svých životů a rozhodnutí, jež
učinily“.

A další osobnosti z pravého spektra politického kompasu se tři roky
po vzniku videa připojují s novými komentáři podporujícími jeho
narativ. Will Chamberlain, konzervativní právník a komentátor, který
pracoval na prezidentské kampani Rona DeSantise,  na platformu X
napsal, že „opravdu jednoduchým a málo diskutovaným důvodem,
proč by Kamala Harrisová neměla být prezidentkou, je to, že nemá
děti“.

Pane Vanci, modlím se, aby vaše dcera měla to štěstí a jednou
porodila vlastní děti,“ dodala nenávistně představitelka Rachel
z kultovního seriálu Přátelé herečka Jennifer Aniston. „Doufám, že
se nebude muset obrátit na IVF umělého mimotělního oplodnění
jako druhou možnost.“

Jenomže když se podíváme, co spojuje tyto ne-ženy, je to, že se
snad sama příroda bojí, aby tohle nemělo další potomky, ale aby
pokračoval jen zdravý rodokmen. Představre si, že by do tanečních
přišly desítky potomků "fuck Drábové". To by bylo na sebevraždu.
Nebo snad Černochové, kdy po pár dnech chlapi berou dráhu a už
se nevrací.

P.S. Posmívat se jalovým ženám není hezké. To slušný člověk
nedělá. Bohužel lidstvo se musí bránit, pokud poškozené ženy
dostanou do rukou zbraně, a jejich jedinou tohou je vraždit a mstít se
celému světu. Pokud se lidstvo poškozeným nebude bránit,
nepřežije!

Informace o autorovi Petr Pokorný
 
 

https://x.com/willchamberlain/status/1815150185300759014
https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/805-petr-pokorny

